
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.219 del 19/03/2021

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
DETERMINAZIONE N. 219 DEL 19/03/2021

OGGETTO:Sistemazione temporanea in alloggio parcheggio di proprietà
comunale Sig. T. P.

Visto il “Regolamento per l’assegnazione e gestione di alloggi parcheggio di proprietà comunale
per famiglie in emergenza abitativa” approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 57
del 28.09.2017 e modificato con Delibera di C.C. n. 25 del 30.05.2018;

Rilevato che si renderà disponibile a seguito della mobilità della Sig.ra E. S. un alloggio
parcheggio nel complesso edilizio di via Olmi 122 della superficie di 45 mq e consistenza di due
vani;

Vista la richiesta presentata dal Sig. T. P. in data 04.06.2020 prot. n. 14144 per la sistemazione
temporanea in un alloggio parcheggio di proprietà comunale;

Preso atto del verbale della Commissione “Emergenza Abitativa” nella riunione del 12.02.2021
favorevole alla sistemazione del Sig. T. P. nel predetto alloggio per un periodo di due anni in
quanto sussistono le condizioni di cui all’art. 2 comma 1 lett. e) del suddetto Regolamento;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 13.03.2021 immediatamente esecutiva,
con la quale viene recepito il parere espresso dalla Commissione e conseguentemente, concesso
la sistemazione temporanea al Sig. T. P. per un periodo di due anni nel predetto alloggio;

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

Visto il D.Lgs n.165/2001

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Giusti i motivi espressi in narrativa;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.219 del 19/03/2021

2 di 2

1) la sistemazione temporanea nell’alloggio parcheggio di proprietà comunale che si renderà
disponibile in via Olmi 122 al nucleo del Sig. T. P. composto come risulta dal modello allegato
al presente atto di cui si omette la pubblicazione ai sensi della vigente normativa in materia di
protezione dei dati personali;

2) di fissare la scadenza dell’occupazione temporanea dell’alloggio, come sopra concessa, a due
anni di distanza dall'avvenuta consegna dello stesso;

3) di subordinare la predetta occupazione al rispetto di tutte le condizioni e prescrizioni
contenute nel “Regolamento per l’assegnazione e gestione di alloggi parcheggio di proprietà
comunale per famiglie in emergenza abitativa” approvato con Deliberazione di Consiglio
Comunale n. 57 del 28.09.2017 e modificato con Delibera di C.C. n. 25 del 30.05.2018, nonché
nel “Regolamento per gli occupanti degli alloggi parcheggio per famiglie senza tetto” approvato
con deliberazione del Consiglio comunale n. 72 del 27.09.1999;

4) che l’alloggio venga occupato stabilmente entro trenta giorni dalla data di consegna, pena la
revoca del presente atto, purché non ricorrano gravi e giustificati motivi;

5) che il presente atto sia notificato all’interessato.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


